
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 14 июля 2010 г. N 3/12 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ, ВНОСИМЫХ В ПОРЯДОК 

 ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ 

 ВЕТЕРАНОВ, ИНВАЛИДОВ И СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ, В 

 ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ РОШАЛЬ 

 

 Рассмотрев представленный главой городского округа Рошаль проект решения Совета депутатов 

 городского округа Рошаль "Об утверждении изменений, вносимых в Порядок обеспечения жилыми 

 помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в 

 городском округе Рошаль", Совет депутатов решил: 
 
 1. Утвердить следующие изменения, вносимые в Порядок обеспечения жилыми помещениями 

 отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в городском округе 

 Рошаль, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 21.02.2008 N 2/31 (с 

 учетом изменений и дополнений, утвержденных решениями Совета депутатов городского округа 

 Рошаль от 27.11.2008 N 4/40, от 26.11.2009 N 5/4, от 20.05.2010 N 1/10) (далее - Порядок): 
 
 1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 5.4 следующего содержания: 
 
 "5.4. Расходование средств субвенций из федерального бюджета, поступающих в бюджет 

 городского округа Рошаль, производится в порядке, установленном финансовым органом, 

 исполняющим бюджет городского округа Рошаль.". 
 
 1.2. По всему тексту Порядка слова "постановление главы городского округа Рошаль" заменить 

 словами "постановление администрации городского округа Рошаль" в соответствующих падежах. 
 
 2. Направить настоящее решение главе городского округа Рошаль Васильеву А.М. для 

 подписания. 
 
 3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник". 
 
 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

 опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010. 
 
 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов 

 городского округа Рошаль Шатова И.Б. 

 

 Глава городского 
 
 округа Рошаль 
 
 А.М. Васильев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

